
UCHWAŁA NR C/957/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 lutego 2002 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznej
dotyczącej przyłączenia do Miasta Krakowa sołectwa Krzysztoforzyce

położonego w Gminie Kocmyrzów – Luborzyca

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 4a ust. 2 pkt 2, art. 4b ust. 1 pkt 2 oraz art. 5a
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia
2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia,
łączenia dzielenia, znoszenia i ustalania granic powiatów oraz ustalania i zmiany nazw
powiatów i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach /Dz. U.
z 2001 r. Nr 86 poz. 944/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przeprowadzić konsultację społeczną w sprawie przyłączenia do

Miasta Krakowa sołectwa Krzysztoforzyce położonego w Gminie Kocmyrzów –
Luborzyca.

§ 2.
Konsultację przeprowadza się na terenie Miasta Krakowa.

§ 3.
Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznej określa załącznik do

niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr C/957/02
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2002 r.

Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznej
z mieszkańcami Miasta Krakowa

1. Ogłoszenie:
Konsultację społeczną przeprowadzi się poprzez zamieszczenie ogłoszeń w prasie
lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Krakowa i Dzielnicy XVII.

2. Brzmienie ogłoszenia:
„Ogłoszenie o przeprowadzaniu konsultacji społecznej

w obszarze Miasta Krakowa
Zarząd Miasta Krakowa informuje, że na wniosek mieszkańców wsi

Krzysztoforzyce, Rada Gminy Kocmyrzów — Luborzyca złożyła w Małopolskim
Urzędzie Wojewódzkim wniosek o przyłączenie sołectwa Krzysztoforzyce do
Krakowa.
Oczekujemy na opinie mieszkańców Miasta Krakowa, ponieważ sprawa dotyczy
poszerzenia obszaru miasta o ok 340 ha i wzrostu ilości jego mieszkańców
o ok. 400 osób. Wynik konsultacji zostanie przedstawiony Radzie Miasta Krakowa
i będzie pomocny przy podjęciu uchwały opiniującej wniosek Gminy Kocmyrzów -
Luborzyca. Prosimy o zgłaszanie swoich opinii w terminie 10 dni (nie licząc sobót
i niedziel) od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia:

w Urzędzie Miasta Krakowa przy Pl. Wszystkich Świętych ¾
Wydział Rozwoju Miasta- p. 333 w poniedziałki od godz. 900 do 1700

od wtorku do piątku od godz. 730 do 1530

oraz w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XVII os. Na Stoku 15
w poniedziałki od godz. 900 do 1700

od wtorku do piątku od godz. 800 do 1600

Na miejscu będzie można uzyskać bardziej szczegółowe informacje i wpisać swoje
stanowisko w odpowiednio przygotowany formularz "

3. Organizacja konsultacji społecznej:
Organizatorem konsultacji społecznej jest Zarząd Miasta Krakowa. Organizator
zapewni obsługę konsultacji oraz dokona podsumowania jej wyników.

4. Terminy konsultacji społecznej:
Konsultacja społeczna zostanie przeprowadzona w ciągu 10 dni roboczych od daty
ukazania się ogłoszenia w prasie lokalnej.
Po upływie terminu składania opinii, w ciągu następnych trzech dni organizator
konsultacji społecznej podsumuje jej wyniki a następnie przedstawi je Radzie Miasta
Krakowa na najbliższym posiedzeniu.
Wyniki zostaną wywieszone na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa oraz
Dzielnicy XVII.

5. Efekty konsultacji społecznej:
Wyniki konsultacji społecznej stanowić będą element uzasadnienia do projektu
uchwały Rady Miasta Krakowa opiniującej wniosek Gminy Kocmyrzów -
Luborzyca.

6. Formularze dla przeprowadzenia konsultacji społecznej:
Formularze zawierać będą: imię i nazwisko osoby wyrażającej opinię, adres
zamieszkania, stanowisko wyrażone w formie „tak" lub „nie", ewentualnie
uzasadnienie stanowiska oraz podpis.


